
UCHWAŁA NR XX/124/2012
RADY GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 21 czerwca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowej Karczmie. 

Na podstawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 r Nr 
142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 17, poz.128, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. 
U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 657 , 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. Poz. 
567 ) art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst 
jednolity Dz. U. Z 2012 r. Poz. 406) art. 11 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tj. Dz. U. 
Nr 85, poz. 539, Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr 129, poz. 1440, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2004 
r. Nr 238, poz.2390, z 2006 r. Nr 220, poz.1600, z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 207, poz. 1230) w związku z § 18 
Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowej Karczmie (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 
21 marca 2005 r. Nr 26, poz. 521) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala co następuje : 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowej Karczmie wprowadza się następującą zmianę : § 
3 otrzymuje brzmienie :”Siedzibą Biblioteki jest miejscowość Nowa Karczma a terenem jej działalności Gmina 
Nowa Karczma w województwie pomorskim”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Wołoszyk

Id: TYBJF-NJMXM-JGNNA-IQDTI-EEWOD. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W miesiącu lipcu br. planowane jest zakończenie przedsięwzięcia: ”Przebudowa i remont budynku byłej sali 
sportowej w Nowej Karczmie i zmiany jego funkcjonowania na potrzeby świetlicy wiejskiej, Gminnego Ośrodka 
Kultury i Biblioteki Gminnej” . Siedziba Gminnej Biblioteki Publicznej będzie musiała zostać przeniesiona. 
W związku z powyższym należy wprowadzić zmianę w Statucie biblioteki polegającą jedynie na wykreśleniu 
adresu obecnej siedziby. Podjęcie powyższej uchwały uważa się za zasadne. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: TYBJF-NJMXM-JGNNA-IQDTI-EEWOD. Podpisany


	
	



